
MORGONBREV
• S&P 500 har brutit motståndet på 1.120 under låga volymer
• Bättre än förväntade jobbsiffror. Svagare USD ger stöd till råvaror och råvarubolag
• Kinas tillväxtmål och Japansk industriproduktion höjer Asien

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Aktier avancerar och råvaror har fått ny fart sedan USD backat S&P-terminen stiger men handlas lägre än stängning i USA.
senaste dagarna. Obligationer fortsätter backa. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Under fortsatt låga volymer har USA-börserna stigit i fem dagar, varav
Stockholmsbörsen varit stängd en av dem. S&P 500 har därmed brutit
upp över motståndet på 1.220 medan Stockholmsbörsen har motsva-
rande motstånd på 976,86 kvar. (Se sid 2). US-dollarn har försvagats de
två senaste dagarna men det finns ännu inga tecken på att den starka
trenden har vänt. Svagheten gav stöd till råvaror och råvarubolag 23-
24/12 liksom IT-bolag. På julaftonen lämnades sällanköpssiffror som var
bättre än väntat exkl transport. Även jobbsiffrorna var bättre. Finansde-
partementet passade i julstöket på att överraskande förlänga stödet till 
bostadslåneföretagen Freddie Mac och Fanny May tom 2012 och tog
bort taket för stödet. USA ska sälja obligationer värda 118 Mdr med
början från idag. I övrigt väntas stilla handel. Stora nyheter kan dock få
större än vanligt genomslag pga av de låga volymerna. Kinas mål att nå
8% tillväxt 2010 ger stöd i Asienhandeln tillsammans med stark industri-
produktion i Japan. Premiärminister Wen Jiabao säger att man ska pres-
sa ner fastighetspriserna för att undvika en bubbla och inte böja sig för 
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sa ner fastighetspriserna för att undvika en bubbla och inte böja sig för 
trycket att revalvera yuanen. USD är något starkare på morgonen mot
JPY. Japans finansminister är intagen på sjukhus. Bloomberg skriver att
SEK är den mest undervärderade av 10 större valutorna.
Agenda Dagens graf

MAKRO
AF: veckostatistik
USA: Dallas Fed tillverkningsaktivitet: (0,3%)

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC
Safe at Sea
Papper: månadssiffror pappersleveranser Europa från Cepiprint
Tysk beklädnad: veckostatistik Textilwirtschaft

BNP USA: Förväntningarna skruvas upp för kv4
Efter de överraskande låga oljelagren i USA florerade det ett rykte i 
Asien om att den ökande efterfrågan på olja i USA var ett tecken på
att BNP för det fjärde kvartalet kommer att bli hela 4,5% istället för för-
väntade 3,0% (Bloomberg). Även om vi tror att oljelagren berodde på
minskad import och inte ökad konsumtion så är detta ändå ett tecken
på att förväntningarna fortsatt är stigande. I augusti trodde man att
kv4 skulle ge en ökning på 2,2%. BNP för kv3 skruvades dock ner från
preliminära 3,5 till 2,2. Samtidigt tror man att inflationen kommer att hål-
las under 2% samt att arbetslösheten kommer att toppa under kv1
2010. 10-årsräntan kommer att nå 4,35% kv1 2011.
Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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